
1 
 

VÝZVA 
 

k ověření správnosti údajů na hlasovacím 
lístku před jeho vytištěním 

 
 

 Podle ustanovení § 26 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách 
do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, správnost údajů na hlasovacím lístku před jeho 
vytištěním může být ověřena zmocněncem politické strany, 
politického hnutí nebo koalice do 2 pracovních dnů po výzvě 
Ministerstva vnitra, která se vyvěsí na úřední desce Ministerstva vnitra 
v budově, v níž sídlí Státní volební komise. 
 
 Vyzýváme tímto níže uvedené zmocněnce jednotlivých 
politických stran, politických hnutí a koalic, jejichž kandidátní listina 
byla zaregistrována pro volby do Evropského parlamentu, které se 
budou konat na území České republiky ve dnech 24. a 25. května 
2019, aby si ověřili správnost údajů na hlasovacím lístku před jeho 
vytištěním. 
 
 Ověření se provádí v sídle Státní volební komise, v budově 
Ministerstva vnitra, náměstí Hrdinů 3, Praha 4, ve II. patře budovy B, 
zasedací místnosti, a to do dne 10. dubna 2019 do 16.00 hodin. 
 

 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 

Agrární demokratická strana 
Mgr. Martina 
Kurfirstová 

ALIANCE NÁRODNÍCH SIL Ing. Jiří Oberreiter 
Alternativa pro Českou republiku 2017 Richard Perman 
ANO 2011 Klára Dubovská 



2 
 

 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 
ANO, vytrollíme europarlament Jan Mašek 
BEZPEČNOST, ODPOVĚDNOST, 
SOLIDARITA Jiří Husák 
CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI Ing. Jiří Meškan 
Česká pirátská strana Šárka Václavíková 
Česká strana sociálně demokratická Michal Kucián 
Česká Suverenita Radek Nováček 
Dělnická strana sociální spravedlnosti – 
Za národní suverenitu! Milan Poláček 
Demokratická strana zelených –  
ZA PRÁVA ZVÍŘAT! Jiří Anderle 
Evropa společně Richard Albrecht 

HLAS 
Mgr. Tereza 
Nováková 

JSI PRO? Jistota Solidarita Investice 
pro budoucnost Šárka Konečná 
Klub angažovaných nestraníků Bc. Marcel Miška 
Komunistická strana Čech a Moravy Petr Šimůnek 
KONZERVATIVNÍ ALTERNATIVA Markéta Němcová 
Křesťanská a demokratická unie – 
Československá strana lidová Petr Cajzl 
Moravané Martina Domanská 

Moravské zemské hnutí 
Ing. Romana 
Ševčíková 

Národní socialisté 
PhDr. Lubomír 
Novotný 



3 
 

 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 
NE-VOLIM.CZ Petr Musil 
Občanská demokratická strana Mgr. Jan Kočí 
PATRIOTI PRO NEUTRALITU Karolína Vítková 
Pro Česko Miroslav Filip 

PRO Zdraví a Sport 
Mgr. Radek Mráz, 
MBA 

PRVNÍ REPUBLIKA David Podhajský 
Romská demokratická strana Michaela Bilá 
ROZUMNÍ a Národní demokracie – 
STOP MIGRACI – NECHCEME 
EURO Ing. Olga Škarydková
Sdružení pro republiku – Republikánská 
strana Československa Miroslava Sládka Mgr. Dušan Kučera 
STAROSTOVÉ (STAN) s regionálními 
partnery a TOP 09 Mgr. Miriam Faltová 
Strana nezávislosti České republiky Jan Jirkal 
Strana soukromníků České republiky  
a NEZÁVISLÍ s podporou Občanské 
demokratické aliance a profesních 
společenstev Rudolf Baránek 
Svoboda a přímá demokracie – Tomio 
Okamura (SPD) 

Mgr. Marcela 
Zýchová 

Svobodní, Liberland a Radostné Česko – 
ODEJDEME BEZ PLACENÍ Ing. Alois Sečkár 
TVŮJ KANDIDÁT Petr Moláček 
Vědci pro Českou republiku Robert Kotzian 



4 
 

 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 
Volte Pravý Blok 
www.cibulka.net Petr Cibulka 

 
 
 
 
 
        Mgr. Petr Vokáč 
               ředitel odboru voleb 
                                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne 8. dubna 2019 


